
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 

5 

52 

7 

98 

97 

84 

28 

20 

93 

46 

4 

2 

13 

8 

9 

Klasse Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Westfalen e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC Racing Team 

Name 

Cem Sütcü 

Ben Goodwin 

Colin Friba 

Mika Siebdrath 

SantanaRaul Klaus 

Nico Weiße 

Paul Müller 

Fynn Kratochvil 

Jason Rudolph 

LucaAlfredo Diosola 

Nina Bethge 

DamianJoel Laggies 

Robin Siegert 

Emilio Guameri 

Ben Wiegner 

Wohnort 

Mücke 

Gütersloh 

Steinbach 

Wildenfels 

Burgstädt 

Berlin 

Zierenberg 

Mühlhausen 

St.Egidien 

Werdohl 

Krevese 

Langgöns 

Lengefeld 

Plauen 

M o d e l/ E n g i

GRC 

BLATA 

GRC 

GRC 

GRC 

BLATA 

BLATA 

GRC 

GRC 

BLATA 

BLATA 

GRC 

GRC 

Blata 

GRC 

Land 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Beste Zeit. 

1:04.649 

1:06.661 

1:06.853 

1:06.944 

1:09.945 

1:10.613 

1:11.192 

1:12.982 

1:13.513 

1:20.674 

1:33.117 

11:51.902 

12:20.473 

Diff. 

2.012 

2.204 

2.295 

5.296 

5.964 

6.543 

8.333 

8.864 

16.025 

28.468 

47.253 

15.824 

InRnd 

7 

2 

5 

9 

6 

6 

9 

2 

5 

8 

7 

2 

2 

0 

0 

2.beste 

1:06.059 

1:07.043 

1:08.172 

1:10.002 

1:11.008 

1:11.157 

1:12.481 

1:16.904 

1:14.228 

1:21.846 

1:37.206 

2.Rnd 

6 

3 

6 

6 

5 

7 

8 

4 

4 

7 

6 

0 

0 

0 

0 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 23.06.2018 17:50:14 

Zeitnahme: J.Söll 

Rennleiter: Stenschke 

Aushangzeit: 

Resultat vorbeh. techn. Kontrollle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

Livetiming und Listen www.zeitnahmeteam.de

ADAC Mini Bike Cup+ Pocket-Bike Cup 
Pocket Bike 

Freies Training 

Training started at 8:00:40 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 08:00 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nicht Klassifiziert (115% = 1:11.998) 

St.Nr. 

98 

7 

21 

5 

52 

9 

11 

19 

13 

93 

2 

28 

97 

20 

3 

84 

8 

22 

46 

4 

6 

Klasse 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

Bewerber 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Westfalen e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Name 

Mika Siebdrath 

Colin Friba 

Anina Urlaß 

Cem Sütcü 

Ben Goodwin 

Ben Wiegner 

Colin Sperschneider 

Anna Ritter 

Robin Siegert 

Jason Rudolph 

DamianJoel Laggies 

Paul Müller 

SantanaRaul Klaus 

Fynn Kratochvil 

Sören Peterson 

Nico Weiße 

Emilio Guameri 

Smilla Göttlich 

LucaAlfredo Diosola 

Nina Bethge 

Elias Friba 

Wohnort 

Wildenfels 

Steinbach 

Hohndorf 

Mücke 

Gütersloh 

Plauen 

K ön igse e -R o t te nba c

Kölleda 

Lengefeld 

St.Egidien 

Langgöns 

Zierenberg 

Burgstädt 

Mühlhausen 

Lehrte 

Berlin 

Kottmar 

Werdohl 

Krevese 

Steinbach 

M o d e l/ E n g i

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

BLATA 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

BLATA 

GRC 

GRC 

BLATA 

BLATA 

Blata 

GRC 

BLATA 

BLATA 

GRC 

Land 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Beste Zeit. 

1:02.607 

1:03.253 

1:03.750 

1:04.589 

1:05.121 

1:05.627 

1:05.841 

1:06.097 

1:06.104 

1:06.596 

1:06.891 

1:07.509 

1:08.222 

1:08.754 

1:09.435 

1:10.127 

1:10.208 

1:12.532 

1:12.825 

1:14.163 

1:16.974 

Diff. 

0.646 

1.143 

1.982 

2.514 

3.020 

3.234 

3.490 

3.497 

3.989 

4.284 

4.902 

5.615 

6.147 

6.828 

7.520 

7.601 

9.925 

10.218 

11.556 

14.367 

InRnd 

2 

1 

2 

4 

6 

9 

5 

1 

5 

1 

8 

1 

8 

9 

5 

4 

3 

1 

5 

1 

5 

2.beste 

1:03.385 

1:03.918 

1:04.269 

1:05.013 

1:05.255 

1:05.988 

1:06.006 

1:08.488 

1:06.283 

1:06.997 

1:07.973 

1:08.015 

1:08.682 

1:09.070 

1:09.920 

1:11.180 

1:12.123 

1:12.834 

1:13.072 

1:16.407 

1:17.269 

2.Rnd 

1 

9 

10 

8 

5 

1 

9 

6 

1 

4 

6 

6 

6 

7 

1 

6 

2 

4 

8 

4 

2 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 23.06.2018 17:50:48 

Zeitnahme: J.Söll 

Rennleiter: Stenschke 

Aushangzeit: 

Resultat vorbeh. techn. Kontrollle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

Livetiming und Listen www.zeitnahmeteam.de

ADAC Mini Bike Cup+ Pocket-Bike Cup 
Pocket Bike 

1. Zeittraining 

Qualifikation started at 9:35:01 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 09:35 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nicht Klassifiziert (115% = 1:00.899) 

St.Nr. 

5 

98 

22 

20 

93 

13 

28 

9 

7 

46 

52 

8 

11 

21 

3 

2 

97 

19 

4 

84 

6 

Klasse 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

Bewerber 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Westfalen e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Name 

Cem Sütcü 

Mika Siebdrath 

Smilla Göttlich 

Fynn Kratochvil 

Jason Rudolph 

Robin Siegert 

Paul Müller 

Ben Wiegner 

Colin Friba 

LucaAlfredo Diosola 

Ben Goodwin 

Emilio Guameri 

Colin Sperschneider 

Anina Urlaß 

Sören Peterson 

DamianJoel Laggies 

SantanaRaul Klaus 

Anna Ritter 

Nina Bethge 

Nico Weiße 

Elias Friba 

Wohnort 

Mücke 

Wildenfels 

Kottmar 

Mühlhausen 

St.Egidien 

Lengefeld 

Zierenberg 

Plauen 

Steinbach 

Werdohl 

Gütersloh 

K ön igse e -R o t te nba c

Hohndorf 

Lehrte 

Langgöns 

Burgstädt 

Kölleda 

Krevese 

Berlin 

Steinbach 

M o d e l/ E n g i

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

BLATA 

GRC 

GRC 

BLATA 

BLATA 

Blata 

GRC 

GRC 

BLATA 

GRC 

GRC 

GRC 

BLATA 

BLATA 

GRC 

Land 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Beste Zeit. 

52.956 

53.742 

54.907 

55.710 

55.847 

56.934 

58.548 

1:00.532 

1:01.443 

1:02.033 

1:02.188 

1:02.536 

1:03.402 

1:03.827 

1:03.935 

1:04.091 

1:04.421 

1:06.070 

1:07.311 

1:08.190 

1:15.843 

Diff. 

0.786 

1.951 

2.754 

2.891 

3.978 

5.592 

7.576 

8.487 

9.077 

9.232 

9.580 

10.446 

10.871 

10.979 

11.135 

11.465 

13.114 

14.355 

15.234 

22.887 

InRnd 

11 

10 

9 

10 

10 

10 

8 

8 

7 

7 

8 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

1 

9 

9 

4 

2.beste 

53.080 

53.831 

55.902 

56.655 

56.667 

57.662 

58.926 

1:01.753 

1:01.651 

1:02.726 

1:02.814 

1:02.812 

1:03.646 

1:04.792 

1:05.732 

1:07.274 

1:04.747 

1:07.186 

1:08.996 

1:08.412 

1:16.490 

2.Rnd 

10 

9 

7 

9 

9 

9 

10 

9 

3 

9 

10 

8 

3 

6 

4 

2 

5 

5 

8 

7 

6 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 23.06.2018 17:51:21 

Zeitnahme: J.Söll 

Rennleiter: Stenschke 

Aushangzeit: 

Resultat vorbeh. techn. Kontrollle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

Livetiming und Listen www.zeitnahmeteam.de

ADAC Mini Bike Cup+ Pocket-Bike Cup 
Pocket Bike 

2. Zeittraining 

Qualifikation started at 11:33:51 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 11:10 
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3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

t.Nr. 

5 

98 

22 

20 

93 

13 

28 

9 

7 

46 

52 

8 

11 

21 

3 

2 

97 

19 

4 

84 
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Bewerber 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Westfalen e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Name 

Cem Sütcü 

Mika Siebdrath 

Smilla Göttlich 

Fynn Kratochvil 

Jason Rudolph 

Robin Siegert 

Paul Müller 

Ben Wiegner 

Colin Friba 

LucaAlfredo Diosola 

Ben Goodwin 

Emilio Guameri 

Colin Sperschneider 

Anina Urlaß 

Sören Peterson 

DamianJoel Laggies 

SantanaRaul Klaus 

Anna Ritter 

Nina Bethge 

Nico Weiße 

Elias Friba 

Wohnort 

Mücke 

Wildenfels 

Kottmar 

Mühlhausen 

St.Egidien 

Lengefeld 

Zierenberg 

Plauen 

Steinbach 

Werdohl 

Gütersloh 

Königsee-Rottenbach 

Hohndorf 

Lehrte 

Langgöns 

Burgstädt 

Kölleda 

Krevese 

Berlin 

Steinbach 

Land 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Gesamtbestzeit 

52.956 

53.742 

54.907 

55.710 

55.847 

56.934 

58.548 

1:00.532 

1:01.443 

1:02.033 

1:02.188 

1:02.536 

1:03.402 

1:03.750 

1:03.935 

1:04.091 

1:04.421 

1:06.070 

1:07.311 

1:08.190 

1:15.843 

In Lauf 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

1. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 23.06.2018 17:51:58 

Zeitnahme: J.Söll 

Rennleiter: Stenschke 

Aushangzeit: 

Resultat vorbeh. techn. Kontrollle 
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ADAC Mini Bike Cup+ Pocket-Bike Cup 
Pocket Bike 

Gesamt 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 



Pos. 

 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

t.Nr. 

9 

7 

52 

8 

11 

21 

3 

2 

97 

19 

84 

6 

Bewerber 

ADAC Racing Team 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Name 

Ben Wiegner 

Colin Friba 

Ben Goodwin 

Emilio Guameri 

Colin Sperschneider 

Anina Urlaß 

Sören Peterson 

DamianJoel Laggies 

SantanaRaul Klaus 

Anna Ritter 

Nico Weiße 

Elias Friba 

Wohnort 

Plauen 

Steinbach 

Gütersloh 

Königsee-Rottenbach 

Hohndorf 

Lehrte 

Langgöns 

Burgstädt 

Kölleda 

Berlin 

Steinbach 

Land 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Gesamtbestzeit 

1:00.532 

1:01.443 

1:02.188 

1:02.536 

1:03.402 

1:03.750 

1:03.935 

1:04.091 

1:04.421 

1:06.070 

1:08.190 

1:15.843 

In Lauf 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

1. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 
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ADAC Mini Bike Cup+ Pocket-Bike Cup 
Pocket Bike 

Gesamtzeittraining Gruppe1 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nicht Klassifiziert (115% = 1:00.899) 

8 

9 

t.Nr. 

5 

98 

22 

20 

93 

13 

28 

46 

4 

Bewerber 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Westfalen e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

Name 

Cem Sütcü 

Mika Siebdrath 

Smilla Göttlich 

Fynn Kratochvil 

Jason Rudolph 

Robin Siegert 

Paul Müller 

LucaAlfredo Diosola 

Nina Bethge 

Wohnort 

Mücke 

Wildenfels 

Kottmar 

Mühlhausen 

St.Egidien 

Lengefeld 

Zierenberg 

Werdohl 

Krevese 

Land 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Gesamtbestzeit 

52.956 

53.742 

54.907 

55.710 

55.847 

56.934 

58.548 

1:02.033 

1:07.311 

In Lauf 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme: J.Söll 

Rennleiter: Stenschke 

Aushangzeit: 
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Orbits 
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ADAC Mini Bike Cup+ Pocket-Bike Cup 
Pocket Bike 

Gesamtzeittraining Gruppe2 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

9 

98 

5 

11 

21 

7 

20 

8 

13 

93 

22 

97 

2 

28 

19 

3 

52 

84 

Klasse 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

BLATA 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

BLATA 

GRC 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

Bewerber 

ADAC Racing Team 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

Name 

Ben Wiegner 

Mika Siebdrath 

Cem Sütcü 

Colin Sperschneider 

Anina Urlaß 

Colin Friba 

Fynn Kratochvil 

Emilio Guameri 

Robin Siegert 

Jason Rudolph 

Smilla Göttlich 

SantanaRaul Klaus 

DamianJoel Laggies 

Paul Müller 

Anna Ritter 

Sören Peterson 

Ben Goodwin 

Nico Weiße 

Wohnort 

Plauen 

Wildenfels 

Mücke 

Königsee-Rottenbach 

Hohndorf 

Steinbach 

Mühlhausen 

Lengefeld 

St.Egidien 

Kottmar 

Burgstädt 

Langgöns 

Zierenberg 

Kölleda 

Lehrte 

Gütersloh 

Berlin 

Land 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Rd 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

Diff. 

5.659 

9.499 

15.681 

22.179 

27.434 

28.242 

34.460 

37.017 

37.825 

42.246 

42.463 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

Gesamtzeit 

7:29.569 

7:35.228 

7:39.068 

7:45.250 

7:51.748 

7:57.003 

7:57.811 

8:04.029 

8:06.586 

8:07.394 

8:11.815 

8:12.032 

8:04.709 

8:11.732 

8:17.278 

7:47.375 

8:00.104 

8:08.336 

Beste 

43.985 

44.409 

45.199 

45.537 

45.063 

47.055 

46.030 

47.125 

46.394 

46.549 

47.400 

47.353 

50.125 

53.180 

49.904 

56.647 

59.181 

59.349 

In 

10 

7 

7 

6 

9 

9 

7 

4 

9 

9 

5 

5 

8 

5 

8 

8 

3 

3 

Bem. 

außerWertung 

+15 Jumpstart 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 23.06.2018 17:53:34 

Zeitnahme: J.Söll 

Rennleiter: Stenschke 

Aushangzeit: 

Resultat vorbeh. techn. Kontrollle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 
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ADAC Mini Bike Cup+ Pocket-Bike Cup 
Pocket Bike 

1. Rennen A-Finale [R] 

Rennen (10 Runden) started at 13:48:56 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 13:45 



Pos. 

 

BLATA 

1 

2 

3 

4 

5 

 

GRC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 

8 

28 

3 

52 

84 

9 

98 

5 

11 

21 

7 

20 

13 

93 

22 

97 

2 

19 

Klasse 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

Name 

Emilio Guameri 

Paul Müller 

Sören Peterson 

Ben Goodwin 

Nico Weiße 

Ben Wiegner 

Mika Siebdrath 

Cem Sütcü 

Colin Sperschneider 

Anina Urlaß 

Colin Friba 

Fynn Kratochvil 

Robin Siegert 

Jason Rudolph 

Smilla Göttlich 

SantanaRaul Klaus 

DamianJoel Laggies 

Anna Ritter 

Wohnort 

Zierenberg 

Lehrte 

Gütersloh 

Berlin 

Plauen 

Wildenfels 

Mücke 

Königsee-Rottenbach 

Hohndorf 

Steinbach 

Mühlhausen 

Lengefeld 

St.Egidien 

Kottmar 

Burgstädt 

Langgöns 

Kölleda 

Land 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Rd 

10 

9 

8 

8 

8 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Diff. 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

5.659 

9.499 

15.681 

22.179 

27.434 

28.242 

37.017 

37.825 

42.246 

42.463 

1 Runde 

1 Runde 

Gesamtzeit 

8:04.029 

8:11.732 

7:47.375 

8:00.104 

8:08.336 

7:29.569 

7:35.228 

7:39.068 

7:45.250 

7:51.748 

7:57.003 

7:57.811 

8:06.586 

8:07.394 

8:11.815 

8:12.032 

8:04.709 

8:17.278 

Beste 

47.125 

53.180 

56.647 

59.181 

59.349 

43.985 

44.409 

45.199 

45.537 

45.063 

47.055 

46.030 

46.394 

46.549 

47.400 

47.353 

50.125 

49.904 

In 

4 

5 

8 

3 

3 

10 

7 

7 

6 

9 

9 

7 

9 

9 

5 

5 

8 

8 

Bem. 

außerWertung 

+15 Jumpstart 

 

Nach Runden sortiert
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ADAC Mini Bike Cup+ Pocket-Bike Cup 
Pocket Bike 

1. Rennen A-Finale [R] 

Rennen (10 Runden) started at 13:48:56 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 13:45 
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Fahrer Runden 

1 Ben Wiegner (9) 

2 Cem Sütcü (5) 

3 Mika Siebdrath (98) 

4 Colin Sperschneider (11) 

5 Colin Friba (7) 

6 Fynn Kratochvil (20) 

7 Emilio Guameri (8) 

8 Anina Urlaß (21) 

9 Jason Rudolph (93) 

10 Robin Siegert (13) 

11 Smilla Göttlich (22) 

12 SantanaRaul Klaus (97) 

13 Ben Goodwin (52) 

14 DamianJoel Laggies (2) 

15 Paul Müller (28) 

16 Anna Ritter (19) 

17 Sören Peterson (3) 

18 Nico Weiße (84) 
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Pocket Bike 

1. Rennen A-Finale [R] 

Rennen (10 Runden) started at 13:48:56 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 13:45 



Pos. 

1 

2 

3 

St.Nr. 

6 

46 

4 

Klasse 

1 

2 

2 

Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Westfalen e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

Name 

Elias Friba 

LucaAlfredo Diosola 

Nina Bethge 

Wohnort 

Steinbach 

Werdohl 

Krevese 

Land 

GER 

GER 

GER 

Rd 

8 

8 

8 

Diff. 

0.287 

10.874 

Gesamtzeit 

7:53.502 

7:53.789 

8:04.376 

Beste 

56.122 

55.891 

59.125 

In 

8 

8 

6 

Bem. 

 

Nach Runden sortiert
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1. Rennen B-Finale 

Rennen (8 Runden) started at 14:03:37 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 14:05 



Pos. 

 

BLATA 

1 

 

GRC 

1 

2 

St.Nr. 

46 

6 

4 

Klasse 

BLATA 

GRC 

GRC 

Bewerber 

ADAC Westfalen e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

Name 

LucaAlfredo Diosola 

Elias Friba 

Nina Bethge 

Wohnort 

Werdohl 

Steinbach 

Krevese 

Land 

GER 

GER 

GER 

Rd 

8 

8 

8 

Diff. 

10.874 

Gesamtzeit 

7:53.789 

7:53.502 

8:04.376 

Beste 

55.891 

56.122 

59.125 

In 

8 

8 

6 

Bem. 

 

Nach Runden sortiert
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1. Rennen B-Finale 

Rennen (8 Runden) started at 14:03:37 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 14:05 
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Fahrer Runden 

1 LucaAlfredo Diosola (46) 

2 Elias Friba (6) 

3 Nina Bethge (4) 
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Rundenliste

Gedruckt: 23.06.2018 17:57:46 

Zeitnahme: J.Söll 

Rennleiter: Stenschke 

Aushangzeit: 

Resultat vorbeh. techn. Kontrollle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

Livetiming und Listen www.zeitnahmeteam.de

ADAC Mini Bike Cup+ Pocket-Bike Cup 
Pocket Bike 

1. Rennen B-Finale 

Rennen (8 Runden) started at 14:03:37 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 14:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

9 

98 

21 

5 

11 

20 

7 

8 

97 

13 

22 

19 

93 

2 

28 

3 

52 

84 

Klasse 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

BLATA 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

Bewerber 

ADAC Racing Team 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

Name 

Ben Wiegner 

Mika Siebdrath 

Anina Urlaß 

Cem Sütcü 

Colin Sperschneider 

Fynn Kratochvil 

Colin Friba 

Emilio Guameri 

SantanaRaul Klaus 

Robin Siegert 

Smilla Göttlich 

Anna Ritter 

Jason Rudolph 

DamianJoel Laggies 

Paul Müller 

Sören Peterson 

Ben Goodwin 

Nico Weiße 

Wohnort 

Plauen 

Wildenfels 

Hohndorf 

Mücke 

Königsee-Rottenbach 

Mühlhausen 

Steinbach 

Burgstädt 

Lengefeld 

Kottmar 

Kölleda 

St.Egidien 

Langgöns 

Zierenberg 

Lehrte 

Gütersloh 

Berlin 

Land 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Rd 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

8 

Diff. 

0.074 

3.989 

4.081 

21.939 

25.130 

27.457 

28.053 

28.198 

28.616 

31.668 

43.799 

43.949 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

Gesamtzeit 

7:29.344 

7:29.418 

7:33.333 

7:33.425 

7:51.283 

7:54.474 

7:56.801 

7:57.397 

7:57.542 

7:57.960 

8:01.012 

8:13.143 

8:13.293 

7:51.216 

7:59.609 

8:18.987 

7:36.303 

7:59.504 

Beste 

44.037 

43.684 

44.228 

44.405 

45.266 

45.879 

46.688 

46.449 

46.110 

46.173 

46.973 

48.041 

47.617 

50.767 

51.877 

53.712 

55.802 

57.118 

In 

10 

8 

9 

10 

10 

10 

8 

9 

9 

9 

3 

10 

7 

6 

6 

9 

3 

3 

Bem. 

außerWertung 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 23.06.2018 17:58:31 

Zeitnahme: J.Söll 
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2. Rennen A-Finale 

Rennen (10 Runden) started at 15:44:43 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 15:45 



Pos. 

 

BLATA 

1 

2 

3 

4 

5 

 

GRC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 

8 

28 

3 

52 

84 

9 

98 

21 

5 

11 

20 

7 

97 

13 

22 

19 

93 

2 

Klasse 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

GRC 

Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Racing Team 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC RacingTeam AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Name 

Emilio Guameri 

Paul Müller 

Sören Peterson 

Ben Goodwin 

Nico Weiße 

Ben Wiegner 

Mika Siebdrath 

Anina Urlaß 

Cem Sütcü 

Colin Sperschneider 

Fynn Kratochvil 

Colin Friba 

SantanaRaul Klaus 

Robin Siegert 

Smilla Göttlich 

Anna Ritter 

Jason Rudolph 

DamianJoel Laggies 

Wohnort 

Zierenberg 

Lehrte 

Gütersloh 

Berlin 

Plauen 

Wildenfels 

Hohndorf 

Mücke 

Königsee-Rottenbach 

Mühlhausen 

Steinbach 

Burgstädt 

Lengefeld 

Kottmar 

Kölleda 

St.Egidien 

Langgöns 

Land 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Rd 

10 

9 

9 

8 

8 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

0.074 

3.989 

4.081 

21.939 

25.130 

27.457 

28.198 

28.616 

31.668 

43.799 

43.949 

1 Runde 

Gesamtzeit 

7:57.397 

7:59.609 

8:18.987 

7:36.303 

7:59.504 

7:29.344 

7:29.418 

7:33.333 

7:33.425 

7:51.283 

7:54.474 

7:56.801 

7:57.542 

7:57.960 

8:01.012 

8:13.143 

8:13.293 

7:51.216 

Beste 

46.449 

51.877 

53.712 

55.802 

57.118 

44.037 

43.684 

44.228 

44.405 

45.266 

45.879 

46.688 

46.110 

46.173 

46.973 

48.041 

47.617 

50.767 

In 

9 

6 

9 

3 

3 

10 

8 

9 

10 

10 

10 

8 

9 

9 

3 

10 

7 

6 

Bem. 

außerWertung  

Nach Runden sortiert
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2. Rennen A-Finale 

Rennen (10 Runden) started at 15:44:43 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 15:45 
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4 Colin Friba (7) 

5 Emilio Guameri (8) 

6 Anina Urlaß (21) 

7 Colin Sperschneider (11) 

8 Fynn Kratochvil (20) 

9 Smilla Göttlich (22) 

10 Robin Siegert (13) 

11 SantanaRaul Klaus (97) 

12 Jason Rudolph (93) 

13 Anna Ritter (19) 

14 Ben Goodwin (52) 

15 Paul Müller (28) 

16 Sören Peterson (3) 

17 DamianJoel Laggies (2) 

18 Nico Weiße (84) 
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2. Rennen A-Finale 

Rennen (10 Runden) started at 15:44:43 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 15:45 



Pos. 

1 

2 

3 

St.Nr. 

6 

46 

4 

Klasse 

GRC 

BLATA 

BLATA 

Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Westfalen e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

Name 

Elias Friba 

LucaAlfredo Diosola 

Nina Bethge 

Wohnort 

Steinbach 

Werdohl 

Krevese 

Land 

GER 

GER 

GER 

Rd 

8 

8 

8 

Diff. 

5.352 

10.780 

Gesamtzeit 

7:43.574 

7:48.926 

7:54.354 

Beste 

56.031 

55.068 

57.705 

In 

3 

8 

3 

Bem. 

+15sJumpStart 

 

Nach Runden sortiert
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2. Rennen B-Finale 

Rennen (8 Runden) started at 16:00:15 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 16:05 



Pos. 

 

BLATA 

1 

2 

 

GRC 

1 

St.Nr. 

46 

4 

6 

Klasse 

BLATA 

BLATA 

GRC 

Bewerber 

ADAC Westfalen e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Name 

LucaAlfredo Diosola 

Nina Bethge 

Elias Friba 

Wohnort 

Werdohl 

Krevese 

Steinbach 

Land 

GER 

GER 

GER 

Rd 

8 

8 

8 

Diff. 

5.428 

Gesamtzeit 

7:48.926 

7:54.354 

7:43.574 

Beste 

55.068 

57.705 

56.031 

In 

8 

3 

3 

Bem. 

+15sJumpStart  

Nach Runden sortiert
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2. Rennen B-Finale 

Rennen (8 Runden) started at 16:00:15 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 16:05 
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Fahrer Runden 

1 Elias Friba (6) 

2 LucaAlfredo Diosola (46) 

3 Nina Bethge (4) 
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2. Rennen B-Finale 

Rennen (8 Runden) started at 16:00:15 

Oschersleben Kartbahn 1,018 km 

23.06.2018 16:05 


